物资购销合同
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
为了保证阜新高速公路路面工程1合同项目经理部的工程顺利进行，根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲、乙双方在平等自愿、诚实守信的基础上，就该项目的水稳碎石工程用的部分石灰岩碎石集料的供应任务签定本合同，双方共同遵守。
一、产品名称、型号、厂家、单价
二、质量要求：材质为青色石灰岩，集料应干燥且无杂质，应满足《公路路面施工技术规范》，含泥量小于1%。乙方要积极配合甲方质量检验，保证进场材料符合质量要求，对于不合格的材料甲方将不予结算。
三、交货日期：以甲方通知时间为准.
四、交提货地点及方式：甲方指定料场(阜阳市颖州区袁集镇阜新高速公路K5+600路基右侧)，乙方自卸落地。
五、结算方式：结算按吨计价，根据料场开据的有效收料凭证，现金结算。
六、履约担保：合同签订后，乙方按要求打入5万元到甲方指定的账户，作为履约保证金;合同履行完毕后，甲方将在7个工作日内返还保证金(不计息)。
七、双方权责：
1、甲方权责：尚未交付的产品进行抽检，如发现不合格产品由乙方自行清理出施工现场。无论何种原因均不得与收料人员发生争吵。
2、乙方权责：乙方应及时组织车辆、料源、日供应能力不小于800吨。供料期间，保质、保量，不能提高价格。在交通运输过程中，发生的一切交通事故均有乙方自行负担。乙方要确保结算收料凭证真实有效,否则后果自负,并追究法律责任。
八、本合同如有未尽事宜双方协商解决。
甲方：乙方：
单位名称(章)：单位名称(章)
法定代表人：法定代表人：
电话：电话：
年月日年月日